
Nabízíme k prodeji zahradu s dřevěnou chatou
nacházející se v lokalitě "Na Losech" za železničním
mostem v Lounech. Pozemek má celkovou zapsanou
výměru 456 m2, má přibližně obdélníkový půdorys a je z
části oplocen (pouze venkovní oplocení, vnitřní oplocení
mezi zahradami v kolonii není realizováno). Chata je
vystavěna z fošen na pilířích z cementových cihel, v
průčelí se nachází veranda, v zadní části navazuje na
chatu kůlna na nářadí. Do chaty je zavedena elektrická
energie s podružným elektroměrem (přípojku elektrické
energie má zřízenu vlastník sousedícího pozemku, který
spotřebu rozpočítává). Chata ani kůlna nejsou zapsány
v katastru nemovitostí. Zahrada má rozvod užitkové
vody, která je čerpána z řeky prostřednictví čerpadla
umístěného na sousední zahradě (náklady jsou
rozpočítávány mezi všechny odběratele). Na pozemku je
vzrostlá plodící třešeň, švestka, okrasné dřeviny a keře.
Dle povodňové mapy povodí Ohře spadá pozemek do
zóny pětileté vody, pozemek je dále zasažen ochranným
pásmem železnice. Další info poskytneme rádi v RK.

Obec (část obce)

Druh pozemku

Poznámka k ceně

750 000 Kč
za nemovitost

Celková plocha

Louny

zahrada
456 m² m²

včetně provize,
včetně právního servisu

Kontaktní osoba

Ing. Jaroslav Dostál

tel.: +420 777 712 401
e-mail: j.dostal@sikareality.cz

PRODEJ

Prodej zahrady s dřevěnou chatou, 456 m2

Číslo zakázky: 3928 Nemovitost: pozemky

e-mail: j.dostal@sikareality.cz

Sika Reality
Adresa Louny 113, Pražská, 44001 Louny
tel. +420 415 658 698

  

mailto:j.dostal@sikareality.cz

